
所管課： 新幹線まちづくり課

令和  4年  10月  7日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

アフレア（芦原温泉駅西
口賑わい施設） 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 16,000,000

5 辞退

6 13,500,000

7 13,350,000 落札

8

9

10

11

12

13

（株）ぼん

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（株）アートプロデザインワークス

（有）高橋尚文堂

さくらい文具

（株）川﨑タンス

（有）大栄ビジネス

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 アフレア備品購入（その１）

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

¥18,121,000 （事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

（有）酒野家具店


